

کمیته انتخابات جمعیت گام دوم انقلاب استان فارس تشکیل شد



رئیس شورای راهبردی جمعیت گام دوم استان فارس گفت: کمیته انتخاباتی این جمعیت در استان فارس تشکیل و مسئول آن کمیته آن مشخص شده است. جواد شهبانی اظهار داشت: ستاد انتخابات جمعیت گام دوم کشور تشکیل شده است. رئیس شورای راهبردی جمعیت گام دوم استان فارس ادامه داد: در همین راستا کمیته انتخابات جمعیت در استان فارس نیز با حضور اعضای شورای راهبردی استان و شهرستانها، تشکیل و اعضای این کمیته انتخاب شد. شهبانی اظهار داشت: تشکیل ستاد و کمیته‌های انتخابات جمعیت گام دوم باهدف شکل‌گیری مجلسی در طراز نظام و انقلابی صورت گرفته است و در این زمینه اهداف خود را با قدرت پیگیری خواهد کرد. وی بیان داشت: با توجه به ساختار و تشکیلات جمعیت، جمعیت گام دوم در استان فارس و شهرستانها، وارد فعالیت شده است جمعیت گام دوم استان فارس هم‌زمان با شروع ثبت‌نام‌های انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، با برگزاری جلسات منظم شورای راهبردی، فضای انتخابات در استان را بررسی نموده در راستای اهداف و راهبردهای جمعیت گام دوم، نقش مؤثر خود را در این زمینه ایفا نماید.

خبر



استاندار فارس در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی:

رشد شاخص‌های کتاب و کتابخوانی در استان فارس نشان‌دهنده اهتمام دولت به این امر است



استاندار فارس با اشاره به اینکه تعداد کتابخانه‌های استان ۱۸۳ بوده و هم‌اکنون به ۲۴۰ کتابخانه عمومی رسیده است. این پیشرفت ۳۱.۵ درصدی

را در کنار رشد ۳۴.۶۷ درصدی جذب عضو در کتابخانه‌های عمومی استان، رشد ۳۶ درصد میزان کتاب و رشد ۱۷ درصدی زیربنای در این حوزه را نشان‌دهنده اهتمام دولت در ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی برشمرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی استان فارس ضمن تقدیر از تلاش‌های همه افرادی که در راستای ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی تلاش کرده‌اند، ساخت کتابخانه مرکزی شیراز را دارای اولویت دانست و عنوان کرد: زمین در نظر گرفته شده برای احداث این کتابخانه از دستور کار خارج شده و زمینی با موقعیتی بهتر به این امر اختصاص داده شده است.

وی با تأکید بر اینکه وجود کتابخانه مرکزی در بافت تاریخی و فرهنگی با این بافت تناسب و همخوانی دارد، بیان کرد: بی‌شک محل احداث کتابخانه مرکزی شیراز باید از دسترسی مناسب برخوردار باشد. رحیمی همچنین عنوان کرد: به‌رغم تنگناهای مالی موجود بخش‌هایی از

مدیر کل راه و شهرسازی فارس؛

برای تحقق برنامه‌های هدف بازآفرینی باید تلاش مضاعف داشته باشیم

پایان برنامه ۲۷۰۰ محله در کشور طی ۱۰ سال بازآفرینی شود که سهم هر سال ۲۷۰ محله در کشور است. مدیر کل راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: در استان فارس هفت شهر و ۱۶ محله مورد هدف بازآفرینی قرار گرفته‌اند. وی خاطر نشان ساخت: در استان فارس چهار هزار هکتار بافت فرسوده داریم که ۱۸۰۰ هکتار آن مربوط به کلان‌شهر شیراز است و از این مقدار ۳۶۰ هکتار مربوط به بافت تاریخی شیراز است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس در جلسه ستاد بازآفرینی استان گفت: برای تحقق اهداف و برنامه‌های هدف بازآفرینی که در برنامه توسعه پنجم و ششم کشور آمده باید فرهنگ‌سازی و تلاش مضاعفی داشته باشیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی در چهارمین جلسه ستاد استانی بازآفرینی شهری استان فارس که به ریاست معاون عمرانی استانداری فارس برگزار شده افزود: طبق برنامه پنجم و ششم توسعه کشور باید تا

عضو هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی فارس؛

توافقنامه تجاری اوراسیا، فرصت جدیدی برای اقتصاد کشور و استان فارس است

صادراتی ما صورت گیرد، می‌تواند به توسعه اقتصادی و افزایش روابط تجاری ایران کمک کند. راهدار ادامه داد: در این توافق‌نامه می‌توان علاوه بر صادرات کالا، از ظرفیت ترانزیتی کشور با توجه به موقعیت جغرافیایی آن برای حمل کالا دیگر کشورهای نیز بهره برد. عضو اتاق بازرگانی فارس گفت: فارس، استانی که بیشتر تولیدات آن مبتنی بر محصولات کشاورزی است و صنایع تبدیلی بسیار قوی نیز دارد و فعالان اقتصادی استان باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که بتوانند از این فرصت توافق‌نامه تجاری اوراسیا بهره ببرند. وی با اشاره به مناقشات سیاسی بین روسیه و ترکیه در چند سال قبل گفت: این مناقشات باعث شد که فرصت خوبی برای صادرات محصولات کشاورزی ایران به روسیه ایجاد شود اما متأسفانه چندان در این موضوع موفق عمل نکردیم و علت اصلی این امر فراهم نبودن زیرساخت‌های لازم بود. راهدار ادامه داد: توافق‌نامه اقتصادی اوراسیا یک فرصت محدود نیست بلکه یک ظرفیت بلندمدت است و می‌توان در این مدت با تهیه زیرساخت‌های مناسب و توجه به استانداردهای بازار این منطقه کالاهای خودمان را تولید و صادر کنیم. مدیر روابط چندجانبه معاونت امور بین‌الملل اتاق ایران نیز در

عضو هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: توافقنامه تجاری اوراسیا می‌تواند فصل جدیدی برای توسعه و افزایش روابط اقتصاد ایران ایجاد می‌کند و فعالان اقتصادی باید از این فرصت به‌خوبی بهره ببرند. سرویس خبری/مریم زارع خفزی: پلدا راهدار در همایش آشنایی با اتحادیه اقتصادی اوراسیا گفت: در چند سال اخیر تولیدکنندگان و صادرکنندگان کشور برای تجارت با منطقه اوراسیا اشتیاق و تمایل بیشتری پیدا کرده‌اند و این همایش در راستای بهره‌برداری بهتر از این فرصت تجاری است. وی تصریح کرد: واقعیت این است که ما ریسک بالایی برای تجارت با همه کشورهای اطرافمان داریم و این ریسک گریزناپذیر است یعنی بازاریابی که در منطقه ایجاد می‌کنیم، ریسک از دست دادن آن به‌راحتی اتفاق بیفتد. راهدار تأکید کرد: از دست دادن بازارها، باعث نمی‌شود که ما ناامید شویم و باید از همه فرصت‌ها استفاده کرده و در بازارهای هدف نفوذ کنیم. این عضو اتاق بازرگانی فارس افزود: در سال‌های گذشته کشور ما خیلی نتوانسته به اقتصاد کشورهای منطقه اوراسیا نفوذ جدی داشته باشد اما اگر بحث تجارت آزاد با منطقه اوراسیا محقق شود و کاهش تعرفه برای محصولات

اولین دوره مسابقات آزاد مهارت کشوری موبایل اپلیکیشن در شیراز برگزار می‌شود



نخستین دوره مسابقات آزاد مهارت موبایل اپلیکیشن، اسفند ماه سال جاری به میزبانی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس، ششمین کوشکی، با اشاره به وسعت بازار و صنایع مرتبط با تلفن همراه گفت: هدف از برگزاری این مسابقات ترویج و ارتقای فرهنگ مهارت آموزی، شناسایی نخبگان مهارتی در حوزه برنامه نویسی موبایل، فراهم کردن فرصت مناسب برای رقابت سالم میان فعالان در این حوزه، توانمند سازی دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی در حوزه علوم ارتباطات و آی تی، معرفی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و اهمیت نقش آن در توسعه اقتصادی به عموم مردم است.

وی بیان داشت: این مسابقات در دو مرحله برگزار می‌شود. در مرحله اول که به صورت غیر حضوری و مجازی است، استان‌ها محدودیتی در معرفی تیم‌های شرکت کننده ندارند و مسابقات به صورت پروژه محور برگزار می‌شود.

کوشکی گفت: در مرحله دوم، ۱۵ تیم برگزیده به مسابقات کشوری که روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند ماه به میزبانی این اداره کل برگزار می‌شود راه می‌یابند.

وی گفت: برگزاری این دوره از مسابقات آزاد مهارت کشوری با همکاری استانداری فارس، دانشگاه شیراز، دانشگاه صنعتی شیراز، آکادمی بین‌المللی اپتک، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، اداره کل ارتباطات و فناوری استان، پردیس شرکت‌های دانش‌بنیان، پایگاه استنادی علوم جهان اسلام و پارک علم و فناوری فارس برگزار می‌شود.

شایان‌ذکر است استان فارس در سال‌ها گذشته میزبانی مسابقات آزاد مهارت در حرفه‌های گوهر تراش سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی و همچنین مسابقات آزاد پلاستازی را بر عهده داشته است.



اجرای دومین دوره طرح «ماه‌نشان» در مدارس دارای کانون دانش‌آموزی هلال احمر کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر شهرستان کازرون، علی عرفان گفت: به‌منظور آشنایی بیشتر اعضای کانون‌های دانش‌آموزی با اهداف، تاریخچه، پیشینه و برنامه‌ها و فعالیت‌های هلال‌احمر، مرکز امور جوانان جمعیت هلال‌احمر کازرون دومین دوره طرح «ماه‌نشان» را اجرا کرد. وی تأکید کرد: هدف از اجرای این طرح آشنا کردن دانش‌آموزان با اصول، اهداف و فعالیت‌های فدراسیون جهانی صلیب سرخ و هلال‌احمر به شمار می‌رود. رئیس جمعیت هلال‌احمر کازرون، ایجاد علاقه‌مندی در بین دانش‌آموزان به مباحث امداد و کمک‌های اولیه، گسترش فرهنگ صلح و دوستی در بین دانش‌آموزان را از دیگر هدف‌های اجرای طرح ماه‌نشان در شهرستان برشمرد.

عرفان اظهار داشت: این طرح برای دانش‌آموزان دختر و پسر دوره اول متوسطه پایه‌های هفتم، هشتم و نهم که اعضای کانون‌های هلال‌احمر هستند، برگزار شد. وی یادآوری کرد: در این طرح ۱۸۰ دانش‌آموز مدارس دخترانه (شاهد بانو برنجی، ابوالحسن زاده و نمونه دولتی

کازرون

ساماندهی سنگ‌قبرهای تاریخی روستای الیف شهرستان کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون روستای الیف در بخش کنارخته و کمارج شهرستان کازرون قرار دارد و دارای جاذبه‌های طبیعی کم‌نظیر، پوشش گیاهی یکپارچه، چشم‌اندازهای طبیعی و آثار تاریخی ازجمله غار طبیعی- تاریخی هفت تن، قبرستان‌های تاریخی، معماری بومی و زبان و گویش همراه بافرهنگ و رسوم بکر است. تیم کارشناسی اداره میراث فرهنگی با همکاری دهیاری و شورای روستا و فعال فرهنگی حبیب داراب پور اقدام به جمع‌آوری و ساماندهی سنگ‌های تاریخی پراکنده در معرض آسیب و سرقت کرد. در این راستا تمامی سنگ‌های مذکور به قبرستان تاریخی روستا به شماره ثبت ۲۸۲۷۸ در فهرست آثار ملی منتقل شد. اشیاء سنگی و سنگ‌قبرهای تابوتی مزین به خطوط کوفی، نسخ، ثلث و... دارای پتانسیل بسیار جهت راه‌اندازی گنجینه سنگ‌های تاریخی را دارا است. در سال ۱۳۹۴ گنجینه مردم‌شناسی در این روستا راه‌اندازی شد و بازدید برای عموم رایگان است.

ما باید در کشور خودمان با داعش می‌جنگیدیم. وی با بیان اینکه عزیز نگه‌داشتن خانواده شهدا مصداق زنده نگه‌داشتن راه شهادت، افزود: امپراتور رسانه‌ای دشمن و نیز سهل‌انگاری ما نباید موجب کهرنگ شدن این ارزش شود.

فرماندار ویژه شهرستان کازرون با گرامیداشت یاد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: وی راه عزت و شهادت را به ما نشان داد و جایگاه شهادت را در جامعه باارزش‌تر کرد.

دهقان تأکید کرد: عزت دیروز، امروز و فردای ما مسیر شهادت است که باعث عزیز شدن کشور ما شده و کسی هم که در این مسیر قرار گیرد نیز عزیز می‌شود. رئیس شورای آموزش و پرورش کازرون با بیان اینکه همه در ذات خود دوست دارند عزیز باشند اما گاهی مسیر را اشتباه می‌رویم، گفت: برای اینکه در قلب‌ها عزت‌مند شویم باید در مسیر شهادت و گرامیداشت خانواده آنها قدم برداریم. دکتر دهقان با اشاره به اینکه تهاجم فرهنگی به معنی ارزش‌ها را ضد ارزش و بالعکس جلوه دادن است، خطاب به فرزند شهید گفت: باید به فرزند شهید بودن خود افتخار کنی. مدیر آموزش و پرورش کازرون نیز در سخنان کوتاهی ضمن تسلیت به مناسبت ایام فاطمیه و حوادث اخیر کشور با بیان اینکه خانواده‌های شهدا که در مسیر پیروزی انقلاب اسلامی عزیزان خود را نثار کشور کرده‌اند، حق بزرگی به گردن ملت ایران دارند، گفت: ما مدیون خون شهدا هستیم و وظیفه ما به‌عنوان قشر فرهنگی تسبیح فرهنگ ایثار و شهادت است.

در پایان این دیدار دل‌نوشته‌ای توسط دختر شهید به پدر خود و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی قرائت شد و نیز با لوح تقدیر از همسر شهید تجلیل به عمل آمد. گفتنی است آموزگار و معاون دبستان مصباح شاهد که دختر شهید در آن آموزشگاه مشغول به تحصیل است نیز در این دیدار حضور داشتند.

حجاب) و مدارس پسرانه (نمونه دولتی شهید باهنر، موجد و غیرنظامی مفید) توسط چهار مربی زن و مرد آموزش دیدند.

رئیس شورای آموزش و پرورش کازرون در دیدار با خانواده شهید مدافع حرم: عزیز نگه‌داشتن خانواده شهدا، مصداق زنده نگه‌داشتن راه شهادت است



داریوش دهقان گفت: تجلیل از خانواده‌های شهدا و ایثارگران مصداق زنده نگه‌داشتن راه شهادت است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، شورای معاونین آموزش و پرورش این شهر به همراه فرماندار ویژه شهرستان کازرون و برخی معاونین وی و فرمانده بسیج فرهنگیان این شهرستان طبق برنامه هفتگی خود بعد از نماز مغرب و عشا به دیدار یک خانواده شهید رفتند. رئیس شورای آموزش و پرورش کازرون در این دیدار که با خانواده شهید مدافع حرم، علی جوکار، برگزار شد، اظهار داشت: همه شهدا بزرگ و قابل‌احترام‌اند، ولی شهدای مدافع حرم به‌نوعی بین شهدا خاص تر هستند، چون بعد از نماز مغرب و حضرت زینب (س) و هم مدافع امنیت ما بودند. داریوش دهقان ادامه داد: ما باید قدر شهدای مدافع حرم را بدانیم، چون به قول مقام معظم رهبری اگر این شهدا نبودند،

در حوزه انتخابیه شهرستان کازرون ۱۵ نفر رد صلاحیت شدند

حسن جوکار سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات فارس گفت: در حوزه انتخابیه شهرستان کازرون، تعداد ۱۳ داوطلب تأیید، ۱۵ نفر رد صلاحیت، ۲۵ نفر عدم احراز، دو نفر عدم شکیات، پنج نفر انصرافی و تعداد پنج داوطلب زن وجود دارد.

برپایی سفره صبحانه سالم در شبکه بهداشت و درمان کازرون



کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون با برپایی سفره صبحانه سالم، از کمپین ملی تغذیه استقبال کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس واحد تغذیه مرکز بهداشت شهید پیرویان در مراسم برپایی سفره سالم، با بیان شعار کمپین ملی تغذیه ترویج الگوی غذایی سالم با جایگزین‌های غذایی سالم، گفت: مصرف غذاهای سالم، تشویق به مصرف و ترویج آن بین مردم جامعه، نقش بسزایی در پیشگیری از بیماری‌های غیر واگیر ازجمله سرطان‌ها، بیماری‌های قلبی عروقی، فشارخون و دیابت دارد. شهلا خلفی ضمن توصیه به خانواده‌ها پیرامون پرهیز از مصرف غذاهای پرچرب، شور و فست فودها، هدف از برپایی سفره صبحانه سالم راه ایجاد بستری مناسب در راستای ترویج فرهنگ مصرف الگوی غذایی سالم، عنوان کرد.